
Landkreisschulbus Linie X – CORONA 
ab 15.06.2020 

Schulbeginn 08:00 Uhr 

Schuljahr 2019/20 

 
Firma Reiser 

 
Strecke          morgens 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Kreith, BhSt.          07:00 Uhr 
 
Hohenlinden, MVV-BhSt. Gasthaus zur Post     07:05 Uhr 
 
Hohenlinden, BhSt. Flurstraße       07:08 Uhr 
 
Neupullach, MVV-BhSt.        07:09 Uhr 
 
Aitersteinering, MVV-BhSt. Keltenstraße      07:13 Uhr 
 
Forstinning, MVV-BhSt. Rathaus       07:15 Uhr 
 
Forstinning Schwaberwegen, BhSt. Gasthaus     07:16 Uhr 
 
Unterasbach          07:19 Uhr 
 
Anzing, MVV-BhSt. Hirnerstrasse 
(auch für Oberasbach, Lindach und Froschkern) 
nur mittags auch Ausstieg Anzing, Schule möglich     07:25 Uhr 
 
Anzing, BhSt. Gewerbepark (nur morgens)      07:25 Uhr 
 
Mauerstetten, MVV-BhSt.        07:27 Uhr 
 
Poing, BhSt. Birkenallee        07:30 Uhr 
 
 
Schule Poing, Seerosenstraße      an 07:45 Uhr 
 
Rückfahrt         ab 10:45 Uhr 

 



Landkreisschulbus Linie XI – CORONA 
ab 15.06.2020 

Schulbeginn 08:00 Uhr 

Schuljahr 2019/20 

 
Firma Reiser 

 
Strecke          morgens 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Markt Schwaben, Hauptschule 
MVV-BhSt. Wittelsbacher Weg 
Ausstieg: Graf Sieghart-Weg       07:10 Uhr 

 
Markt Schwaben, MVV-BhSt. Rathaus      07:11 Uhr 
 
Markt Schwaben, MVV-BhSt. Bahnhof      07:16 Uhr 
 
Markt Schwaben, 
MVV-BhSt. Gewerbegebiet Burgerfeld      07:20 Uhr 
 
Gelting, MVV-BhSt. Neufarner Str.       07:25 Uhr 
 
Pliening, MVV-BhSt. Herdweg       07:27 Uhr 
 
Landsham, MVV-BhSt. Moos       07:32 Uhr 
 
Landsham, Speicherseestraße       07:33 Uhr 
 
Landsham, MVV-BhSt. Abzweigung Grub      07:34 Uhr 
 
 
Schule Poing, Seerosenstraße      an 07:50 Uhr 

 
Rückfahrt         ab 10:45 Uhr 
 



Landkreisschulbus Linie XIII – CORONA 
ab 15.06.2020 

Schulbeginn 08:00 Uhr 

Schuljahr 2019/20 

 
Firma Reiser 

 
Strecke          morgens 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Baldham, MVV-BhSt. Ärztehaus       07:15 Uhr 
 
Vaterstetten, MVV-BhSt. Rathaus        07:21 Uhr 
 
Vaterstetten, MVV-BhSt. Maibaum (Dorfstr.)     07:24 Uhr 
 
Weißenfeld, MVV-BhSt. Vaterstettener Str. (NEU SJ 19/20)   07:25 Uhr 
 
Hergolding (NEU SJ 19/20)        07:28 Uhr 
 
Parsdorf, Dorfplatz         07:33 Uhr 
 
Neufarn, MVV-BhSt. Münchener Str.       07:35 Uhr 
 
Angelbrechting, MVV-BhSt. Neufarner Straße     07:37 Uhr 
 
 
Schule Poing, Seerosenstraße      an 07:50 Uhr 
 
Rückfahrt         ab 10:45 Uhr 

 


